АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 августа 2009 года № 28
Об образовании избирательного участка

по выборам депутатов Совета депутатов

 муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района

Ленинградской области

       В соответствии со ст. 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 9 областного закона от 13 октября 2006 года № 113-оз «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований и должностных лиц местного самоуправления в Ленинградской области»

постановляю:

       1. Образовать на территории муниципального образования Хваловское сельское поселение 1 избирательный участок  согласно приложению.

       2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волховские огни».

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

МО Хваловское сельское поселение
Т.А.Снегирева

Исп. М.В.Фальман 39-632

Приложение к постановлению

главы администрации

МО Хваловское сельское поселение

от 06 августа 2009 года № 28
Описание границ избирательного участка

по проведению выборов депутатов Совета депутатов

МО Хваловское сельское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области 11 октября 2009 года

Хваловский избирательный участок № 129
       Центр - д. Хвалово

       В границах: д. д.  Хвалово, Алферьево, Белое, Бисково, Бор, Васкиничи, Воскресенское, Гверстовка, Горка-Воскресенская, Горка-Хваловская, Дудачкино, Кириши, Коленец, Кулаково, Логиново, Лука, Льзи, Мелекса, Наволок, Надозерье, Остров, Погорелец-Воскресенский, Погорелец-Хваловский, Погостище,  Поддубье, Порог, Прокшеницы, Пруди, Старково, Столбово, Сырецкое, Теребуня, Токарево, Усадище, Юхора.зи., Кулаково, Логиново.чкино.й, Погорелец-Хваловский, Погостище, ловская, Дудачкино.

       Адрес участковой избирательной комиссии: д. Хвалово дом 1 (администрация поселения), телефон 39-632.
       Место для голосования: д. Хвалово дом 127 (помещение Досугового Центра), телефон 39-593.